
VOP – Červen 2020 Strana 1 z 6 

ELEMENT MATERIALS TECHNOLOGY 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY (ČESKÁ REPUBLIKA)

1. Uzavření smlouvy 
1.1 Tyto všeobecné obchodní podmínky ("Podmínky"), společně 

s jakoukoli cenovou nabídkou, návrhem, odhadem či ceníkem 
("Cenová nabídka"), poskytnuté Společností či jménem Společnosti 









VOP – Červen 2020 Strana 5 z 6 

případě Správce údajů informuje Zpracovatele údajů 
o takovém právním požadavku před Zpracováním s výjimkou 
případů, kdy takový právní předpis takové informování 
zakazuje z důvodů důležitého veřejného zájmu. Správce údajů 
zejména udělí Zpracovateli údajů pokyny k zaslání údajů mimo 
území EHP za podmínky, že Zpracovatel údajů splní podmínky 
uvedené v článcích 45 až 49 GDPR; 

20.3.2 po zjištění Porušení osobních údajů: 
(a) toto bez zbytečného odkladu oznámí Správci údajů; a 
(b) poskytne přiměřenou součinnost (na náklady Správce 

údajů) Správci údajů v souvislosti s Porušením osobních 
údajů;  

20.3.3 po obdržení jakékoli žádosti, stížnosti nebo jiného sdělení 
vztahujícího se k povinnostem Správce údajů dle Předpisů na 
ochranu osobních údajů: 
(a) toto bez zbytečného odkladu oznámí Správci údajů; 
(b) poskytne asistenci Správci údajů zavedením vhodných 

technických a organizačních opatření umožňujících 
Správci údajů vyhovět jakémukoli výkonu práv 
Subjektem údajů v souladu s jakýmikoli Předpisy na 
ochranu osobních údajů ve vztahu k Osobním údajům 
zpracovaným Zpracovatelem údajů dle Smlouvy nebo 
vyhovět jakémukoli hodnocení, požadavku, oznámení či 
šetření dle jakýchkoli Předpisů na ochranu osobních 
údajů, v každém případě za podmínky, že Správce údajů 
v plné výši nahradí Zpracovateli údajů veškeré náklady, 
které Zpracovatel údajů účelně vynaložil při plnění svých 
povinností dle tohoto odstavce 20.3.3; 

20.3.4 zajistí, že vždy zavede vhodná technická a organizační 
opatření vyžadovaná článkem 32 GDPR; 

20.3.5 zajistí, že se na jeho zaměstnance, kteří mohou mít přístup 
k Osobním údajům, vztahuje odpovídající povinnost 
mlčenlivosti; 

20.3.6 zavede vhodná organizační a technická opatření k



VOP – Červen 2020 Strana 6 z 6 

Practices Act 1977) ("Zákony o zákazu korupce") a že nebude konat 
či neopomene konat způsobem, který by vedl k porušení jakéhokoli ze 
Zákonů o zákazu korupce Společností. Zákazník je povinen: 
24.1.1 vyhovět protikorupčním zásadám Společnosti, které 

Společnost Zákazníkovi může sdělit a čas od času aktualizovat 
("Podstatné zásady"); 

24.1.2 neprodleně Společnosti oznámit jakýkoli požadavek na nebo 
žádost o neoprávněnou finanční nebo jinou výhodu jakéhokoli 
druhu obdrženou Zákazníkem v souvislosti s plněním Smlouvy; 

24.1.3 neprodleně (písemně) oznámit Společnosti, že zahraniční 
úřední osoba a/nebo veřejný činitel se stal členem orgánu nebo 
zaměstnancem Zákazníka nebo získal přímý nebo nepřímý 
podíl v Zákazníkovi (a Zákazník prohlašuje, že nemá žádnou 
zahraniční úřední osobu jako přímého či nepřímého vlastníka, 
člena svého orgánu nebo zaměstnance k datu uzavření 
Smlouvy). 

25. Oznámení 
Veškerá oznámení, která mají být učiněna jednou ze stran druhé 
straně, musí být písemná a budou se považovat za řádně doručená 
k okamžiku jejich předání, jsou-li doručována osobně, a k okamžiku, 
kdy byly doručeny do sféry adresáta (tj. kdy má adresát objektivní 
možnost se s obsahem předmětné zprávy seznámit), jsou-li 
doručována předplacenou poštou první třídy nebo leteckou poštou, 
vždy však na adresu sídla, či případně na poslední známou adresu 
druhé strany.  

26. Vzdání se práv 
Neuplatnění nebo prodlení Společnosti s uplatněním jakéhokoli práva, 
pravomoci nebo prostředku nápravy nepředstavuje vzdání se téhož 
a rovněž jakýkoli částečný výkon nevylučuje další následný výkon 
téhož nebo odlišného práva, pravomoci nebo prostředku nápravy.  

27. Rozhodné právo 
27.1 Smlouva a jakýkoli spor nebo nárok z ní vyplývající nebo s ní spojený 

nebo její předmět nebo uzavření (včetně mimosmluvních sporů 
a nároků) se bude řídit a bude vykládáno dle práva České republiky.  

27.2 Každá strana neodvolatelně souhlasí s tím, že soudy České republiky 
jsou výlučně příslušné k řešení jakéhokoli sporu či nároku vyplývajícího 
z nebo ve spojitosti se Smlouvou nebo s jejím předmětem nebo 


